1

Nicole Ke

寄件者: MEAN WELL <news@meanwell.com>
寄件日期: 台灣 109年12月4日星期五 上午 10:14
收件者: Nicole Ke
主旨: Powered by MEAN WELL｜新竹火車站 ‧ 微改造百年古蹟

View this email in your browser

新竹火車站 ‧ 微改造百年古蹟

日期: 2020年12月4日

文：行銷中心

Nicole@meanwell.com

       新竹火車站不僅是全台最古老的火車站之一，也是國定古蹟。百年來承載著

都市情感，更是新竹重要地標。做為城市的出入口，也代表城市的第一印象，車

站外觀雖然極具日式優雅風範，但踏進內部空間卻被眾多紛亂訊息及色彩干擾，

讓車站的古蹟風貌與氣質略顯雜亂。

       有幸參與微改造古蹟的PBM客戶「云光」，運用其獨特的照明美學，讓古城

在燈光的妝點下，更顯美輪美奐。云光代表MIT的燈具設計，讓民眾親身體驗台

灣高科技的實力及體現環保的用心。歡迎點擊底下的影片，與我們一同感受新竹

火車站改造後的轉變~

       更豐富的內容，歡迎至Powered by MEAN WELL官網瀏覽，並邀請您訂閱PBM專屬影

音頻道！